



Din Revisor Frederiksberg
P/S Godkendte Revisorer
Dronning Olgas Vej 43A
DK-2000 Frederiksberg

Telefon +45 44 922 622
E-mail frederiksberg@dinrevisor.dk
Web www.dinrevisoraps.dk

Rasmus Stabell Holding ApS

CVR nr.: 32 83 86 85

Sturlasgade 12A, st.
2300 København S

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære
Generalforsamling 29. juli 2024

Dirigent
Rasmus Ørtberg Stabell

Indholdsfortegnelse

Påtegning

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Stabell Holding ApS Sturlasgade 12A, st. 2300 København S	
	CVR nr.	32 83 86 85
	Stiftet:	6. april 2010
	Hjemsted:	København
	Regnskabsår:	1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Ørtberg Stabell	
Revisor	Din Revisor Frederiksberg P/S Godkendte Revisorer	

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering, samt ejerskab af aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 10.879, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 414.722.

Årets resultat er som forventet og tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket selskabets drift eller status.

Resultatopgørelse 1. januar 2023 - 31. december 2023

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste	1	37.782	163.575
Personaleomkostninger	2	-1.591	-230.910
Afskrivninger	3	-3.000	-3.000
Driftsresultat		33.191	-70.335
Finansielle indtægter		2.899	1.408
Finansielle omkostninger		-22.143	-26.086
Ordinært resultat før skat		13.947	-95.013
Skat af årets resultat	4	-3.068	20.528
Årets resultat		10.879	-74.485
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.879	-74.485
Ekstraordinært udbytte		0	0
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Disponeret i alt		10.879	-74.485

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2023	2022
Andre anlæg, driftsmateriel og maskiner		67.438	70.438
Materielle anlægsaktiver	5	67.438	70.438
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i kapitalinteresser		56.000	56.000
Finansielle anlægsaktiver		96.000	96.000
Anlægsaktiver		163.438	166.438
Andre tilgodehavender		48.512	33.066
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		0	3.769
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		98.666	357.343
Udskudt skatteaktiv		361.132	364.207
Tilgodehavender		508.310	758.385
Likvide beholdninger		139.890	255.019
Omsætningsaktiver		648.200	1.013.404
Aktiver i alt		811.638	1.179.842

Balance 31. december

Passiver

	Note	2023	2022
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		334.722	323.843
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	6	414.722	403.843
Gæld til pengeinstitutter		6.405	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		225.664	410.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		37.161	0
Skyldig selskabsskat		98.666	328.665
Anden gæld		29.020	37.059
Kortfristede gældsforpligtelser		396.916	775.999
Gældsforpligtelser		396.916	775.999
Passiver i alt		811.638	1.179.842
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	7		

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1 Bruttofortjeneste		
Med henvisning til Årsregnskabslovens §32 har ledelsen valgt ikke at vise nettoomsætning for året.		
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	0	227.343
Omkostninger til social sikring	<u>1.591</u>	<u>3.567</u>
	1.591	230.910
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3 Afskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>3.000</u>	<u>3.000</u>
	3.000	3.000
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	-28.678
Regulering skat tidligere år	-7	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>3.075</u>	<u>8.150</u>
	3.068	-20.528
5 Materielle anlægsaktiver		
<i>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</i>		
Kostpris primo	176.718	656.915
Årets bevægelser	<u>0</u>	<u>-480.197</u>
Kostpris ultimo	<u>176.718</u>	<u>176.718</u>
Afskrivninger primo	106.280	583.477
Årets afskrivninger	3.000	3.000
Akkumulerede afskrivninger afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>-480.197</u>
Afskrivninger ultimo	<u>109.280</u>	<u>106.280</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	67.438	70.438

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
6 Egenkapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kapitalforhøjelse	<u>0</u>	<u>0</u>
Anpartskapital ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Overført resultat primo	323.843	398.328
Forslag til årets resultatfordeling	<u>10.879</u>	<u>-74.485</u>
Overført resultat ultimo	<u>334.722</u>	<u>323.843</u>
Henlagt til udbytte primo	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0
Udbetalt udbytte	0	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>	<u>0</u>
Henlagt til udbytte ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital ultimo	<u>414.722</u>	<u>403.843</u>

Selskabskapitalen består af 80 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Labelmade Management ApS. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomheden for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 98 pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
